

## Pulsz ApS

Lindvedvej 8, Ø. Snede, 8723 Løsning

CVR-nr. 40 10 99 51

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Torben Wejs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pulz ApS Lindvedvej 8 Ø. Snede 8723 Løsning
	Telefon: 31717828
	CVR-nr.: 40 10 99 51
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Wejs, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Pulz Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, import og salg af professionelle LED-produkter og anden beslægtet virksomhed. Dertil indgår udlejning af LED-skærme fra eget lager til messer, koncerter og sportsevents via samarbejdspartnere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet årets resultat ikke afspejler entydigt de faktiske forhold, idet en af årets største ordre først blev installeret og afsluttet umiddelbart efter regnskabsafslutning. Vi forventer derfor overskud i det kommende regnskabsår også baseret på de aftaler, der er indgået for de kommende år.

### Væsentlige fejl

Der er konstateret væsentlige fejl i selskabets årsrapport for 2020/2021. Fejlene er korrigeret og sammenligningstallene for 2021/2022 er tilpasset i overensstemmelse hermed. Der henvises i øvrigt til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>355.059</b>	<b>814.596</b>
1 Personaleomkostninger	-468.767	-426.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.835	-13.216
Andre driftsomkostninger	11.130	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-109.413</b>	<b>375.375</b>
Andre finansielle indtægter	56.887	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.565	-48.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.091</b>	<b>326.436</b>
2 Skat af årets resultat	9.575	-91.496
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.516</b>	<b>234.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	234.940
Disponeret fra overført resultat	-67.516	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.516</b>	<b>234.940</b>

## Balance 30. juni

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.400	12.816
Materielle anlægsaktiver i alt	63.400	12.816
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.400</b>	<b>12.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.105.061	390.251
Forudbetalinger for varer	99.711	0
Varebeholdninger i alt	1.204.772	390.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	745.193	203.416
Udskudte skatteaktiver	31.575	22.000
Andre tilgodehavender	916.563	740.913
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	417.761	117.500
Periodeafgrænsningsposter	125.000	250.000
Tilgodehavender i alt	2.236.092	1.333.829
Likvide beholdninger	4.688	103.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.445.552</b>	<b>1.827.659</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.508.952</b>	<b>1.840.475</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	567.093	634.609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>617.093</b>	<b>684.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	392.425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.434	51.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.512	36.759
Selskabsskat	95.547	95.547
Anden gæld	1.971.941	972.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.891.859	1.155.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.891.859</b>	<b>1.155.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.508.952</b>	<b>1.840.475</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	634.609	684.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.516	-67.516
	<b>50.000</b>	<b>567.093</b>	<b>617.093</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	461.532	421.351
Andre omkostninger til social sikring	3.483	4.654
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.752</u>	<u>0</u>
	<b><u>468.767</u></b>	<b><u>426.005</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	91.520
Årets regulering af udskudt skat	-9.575	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-24</u>
	<b><u>-9.575</u></b>	<b><u>91.496</u></b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	10,16%	477	417.761

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 257 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 til 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 348 t.kr.

##### Husleje:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 60 t.kr. Huslejekontrakten har en eventuelleje på 15 t.kr.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pulsz Holding ApS, CVR-nr. 40108386, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
